

28 kwietnia 2011



Spotkanie z przedsiębiorcami z Hiszpanii

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. zaprasza przedsiębiorców z Polski Wschodniej do udziału w spotkaniu z przedsiębiorcami z Hiszpanii z branży OZE, które jest planowane w czerwcu 2011 r. w Warszawie. Wnioski można składać do 6 maja br.

W spotkaniu mogą wziąć udział wyłącznie przedsiębiorcy (w tym SSE) zarejestrowani i prowadzący działalność w przynajmniej w jednym z 5 województw Polski Wschodniej: lubelskiego, podlaskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego (maksymalnie 2 przedstawiciele przedsiębiorstwa).

Przewidywana liczba zakwalifikowanych przedsiębiorstw: 10

W przypadku większej ilości zgłoszeń istnieje możliwość zwiększenia limitu miejsc. Obszary możliwej współpracy: zamówienia publiczne, PPP, energetyka słoneczna, geotermiczna, biomasa, energetyka wodna oraz energetyka wiatrowa.

Spotkanie będzie odbywać się w języku angielskim, prosimy o uwzględnienie tego faktu w trakcie składania zgłoszeń. PAiiIZ zastrzega sobie prawo do zmiany terminu spotkania.

Wnioski wraz z załącznikami można składać do dnia 6 maja 2011 r. do godz. 17:00 osobiście, pocztą tradycyjną, pocztą elektroniczną, faksem lub przesyłką kurierską pod adresem:

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.

ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa

faks: (22) 334 99 12

e-mail: paulina.wilamowska@paiz.gov.pl

z dopiskiem:

„Spotkanie OZE Hiszpania”

Formularze zgłoszeniowe zostaną przekazane partnerowi PAiiIZ, który prowadzi rekrutację po stronie hiszpańskiej i który na ich podstawie przeprowadzi nabór wśród firm hiszpańskich. Następnie przedsiębiorcy ze strony hiszpańskiej wskażą te ze zgłoszonych instytucji, z którymi chciałyby się spotkać w formule spotkania matchmakingowego. 100% zgodność we wskazaniach obu potencjalnych partnerów jest warunkiem koniecznym udziału w organizowanym spotkaniu. Weryfikacja potencjalnych partnerów przez firmy ze strony polskiej oraz hiszpańskiej jest przewidziana na początek maja 2011.

Spotkanie jest organizowane przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09.